

MMM Holding ApS

CVR-nr. 25 48 82 29

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Produktionsvej 20

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 22. marts 2018

Dirigent

Max M. Manager

Selskabsoplysninger

Selskab

MMM Holding ApS
Produktionsvej 20
2600 Glostrup
CVR-nr.: 25 48 82 29
Hjemstedskommune: Glostrup

Direktion

Max M. Manager

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at eje anparter i datterselskabet Manager Inventar-Teknik ApS.

Økonomisk udvikling

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 1.261.144 kr., hvilket er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslut

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer en indtjening fra datterselskabets aktivitet på niveau med resultatet af aktiviteten for indeværende år.

Koncernforhold

Selskabet ejer følgende selskab med 48,7%

Manager inventat-Teknik ApS

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger	-11.875	-11.500
Driftsresultat	-11.875	-11.500
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	586.598	418.569
2 Øvrige finansielle indtægter	903.087	672.271
2 Finansielle omkostninger	-26.409	-32.967
Resultat før skat	1.451.401	1.046.373
3 Skat af årets resultat	-190.257	-101.839
Årets resultat	1.261.144	944.534
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført til næste år	261.144	-55.466
	1.261.144	944.534

Balance pr. 31. december 2017

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.717.485	4.525.026
Finansielle anlægsaktiver	4.717.485	4.525.026
Anlægsaktiver	4.717.485	4.525.026
Værdipapirer	15.598.132	10.371.604
Likvide beholdninger	4.050.544	9.130.355
Omsætningsaktiver	19.648.676	19.501.959
Aktiver	24.366.161	24.026.985

Balance pr. 31. december 2017

	2017	2016
	kr.	kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	23.040.309	22.779.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
6 Egenkapital	24.240.309	23.979.166
Selskabsskat	113.977	36.069
Anden gæld	11.875	11.750
Kortfristede gældsforpligtelser	125.852	47.819
Gældsforpligtelser	125.852	47.819
Passiver	24.366.161	24.026.985

Noter

Pantsætninger og sikkerheder	6
Eventualposter mv.	7
Nærtstående parter	8

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat	586.598	418.569
I alt	586.598	418.569

2 Finansielle poster

	2017 kr.	2016 kr.
Øvrige finansielle indtægter	903.087	672.271
Finansielle omkostninger	-26.409	-32.967
I alt	876.678	639.304

3 Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015 kr.
Skat af årets resultat	190.257	117.780
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-15.941
	190.257	101.839

4 Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele
i associerede
virksomheder
kr.**

Kostpris 1. januar 2017	11.367.714
Kostpris 31. december 2017	11.367.714
Nettoopskrivninger 1. januar 2017	-6.847.227
Andel i årets resultat	586.598
Udloddet udbytte	-389.600
Nettoopskrivninger 31. december 2017	-6.650.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.717.485

Kapitalandele i associerede virksomhed omfatter:

	Egenkapital	Årets resultatandel	Regnskabs- mæssig værdi
Manager invenrar-Teknik ApS, 48,7%	390.000	586.598	4.717.485

Selskabet har hjemsted i Danmark

5 Overført resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Reserver 1. januar 2017	22.779.166	22.834.633
Overført resultat	261.143	-55.467
Reserver 31. december 2017	23.040.309	22.779.166

6 Egenkapital

	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital 1. januar 2017	23.979.166	26.034.633
Udloddet udbytte sidste år	-1.000.000	-3.000.000
Årets resultat	1.261.143	944.533
	24.240.309	23.979.166

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

8 Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Max M. Manager
2600 Glostrup

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Max M. Manager
2600 Glostrup

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Max M. Manager
2600 Glostrup